[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»      12       2014  г
   № 336
О внесении изменений в постановление

Администрации  Томского  района
от 24.12.2013 № 461
(в ред. от 09.10.2014 № 260)
       В  связи  с  корректировкой  мероприятий   ведомственной  целевой    программы «Молодёжь, физическая культура и спорт в Томском районе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести   следующие  изменения  в  постановление  Администрации          Томского района  от  24.12.2013 года № 461 «Об утверждении ведомственной         целевой программы «Молодёжь, физическая культура и спорт в Томском районе» (в ред. от 09.10.2014 № 260):

- из пункта 42 раздела VI «Мероприятия ВЦП» наименование мероприятия «Курсы повышения квалификации специалистов» графу «Расходы на мероприятия(тыс.руб.)» сумму «10» исключить;
- в пункте 33 раздела VI «Мероприятия ВЦП» наименование мероприятия «Кубок  Горной  Шории по баскетболу» в графе  «Расходы на мероприятия(тыс.руб.)»  сумму «50» заменить на сумму «60».

        2. Управлению Делами Администрации Томского района (Ефимова О.Е.) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте муниципального образования «Томский район».

        3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить на  заместителя Главы Томского района –  начальника Управления по социальной политике В.П. Железчикова.

Первый заместитель Главы Томского района-
начальник Управления по социально-

экономическому развитию села                                                    А.В. Крикунов
А.А. Толкачев

40-67-11

_1479819773.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]